
DRUŽSTVO HB

SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

WWW.COOPHB.CZ
 
I NAJDETE NÁS TAKÉ NA  

 

SUPER
CENA

termín akce 11. 10. –  7. 11. 2017

ŠUNKOVÝ 
SALÁM (kg)
KRAHULÍK

ŠPEKÁČKY
(kg)
MASO UZENINY POLIČKA

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

9990
1 kg/99,90 Kč8990

1 kg/89,90 Kč

Vysočina (kg)
Maso uzeniny Písek

14990
1 kg/149,90 Kč

Velkopopovický 
kozel 0,5 l
11 světlý,
11 řezaný, černý
Plzeňský Prazdroj

1090
1 l/21,80 Kč

Písecká šunka 
nejvyšší jakosti
(kg)
Maso uzeniny Písek

19990
1 kg/199,90 Kč

Šunka Jednota 
standard (kg)
Prantl

13990
1 kg/139,90 Kč

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

Moravské uzené
(kg)
Maso uzeniny Polička

12990
1 kg/129,90 Kč

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



DRUŽSTVO HB

Platí v prodejnách OD Sázavanka Ledeč n. S., OD Alej Havl. Brod, OD Doubravka Chotěboř, TIP Světlá 
n. S., TIP Přibyslav, TIP Ždírec n. D., Golčův Jeníkov, COOP diskont Chotěboř, Lípa, Herálec, Habry, Havl. 
Brod Žižkov II., Chrudim – Markovice, Krucemburk, Sobíňov, Havlíčkova Borová, Štoky, Nová Cerekev, 
Šlapanov, Morkovice, Zdounky, Náměšť na Hané, Brodek u  Prostějova, Chropyně, Kroměříž, Kvasice, 
Těšetice, Otrokovice, Hulín, Velká Bystřice, Přerov-Trávník, Cholina, Roštín, Polná, Telč, Náměšť nad 
Oslavou, Třebíč – Kubišova, Kpt. Jaroše, Okružní, Jaroměřice nad Rokytnou – Sokolovská, Komenského, 
Moravské Budějovice – Gagarinova, Komenského, Šafaříkova, Hrotovice, Myslibořice, Dukovany, 
Rouchovany, Mohelno, Tasov, Zbýšov u Brna, Slavkov u Brna, Bučovice, Polička – Jiráskova, Starohradská, 
Opatov, Litomyšl, Svitavy – ul. R. Kloudy, Staré Město, Chornice, Dolní Újezd, Jaroměřice, Biskupice, 
Jevíčko, Jedlová – č. p. 327, Kostelec nad Orlicí

MLÉČNÉ VÝROBKY, PEČIVO

Selský 
jogurt
500 g
bílý
Hollandia

24,60

100 g/3,78 Kč

1890

Jogurt 
Farmář 
400 g
různé
příchutě
Hollandia

25,90

100 g/4,98 Kč

1990

Mléčný 
snack
28 g
med
Comperio

11,60

100 g/31,79 Kč

890

Jogurt 
Bohušovická
mlékárna
150 g
různé příchutě
Accom

10,30

100 g/5,27 Kč

790

Pribináček 
80 g
různé příchutě
Savencia Fromage & Dairy

16,80

100 g/16,13 Kč

1290

Mléčný
snack
30 g
čokoládová
poleva
Comperio

11,60

100 g/29,67 Kč

890

Ovocný 
jogurt 
z Valašska 
150 g
různé příchutě
Mlékárna Valašské Meziříčí

10,30

100 g/5,27 Kč

790

Termix 
90 g
různé příchutě
Lactalis

10,30

100 g/8,78 Kč

790

Kobliha 50 g
s džemem,
s meruňkovou náplní,
 s nugátovou náplní
La Lorraine

9,–

100 g/13,80 Kč

690

Jogobella 
150 g
různé příchutě
Zott

10,30

100 g/5,27 Kč

790

Mléčná 
rýže 175 g
různé příchutě
Lactalis

16,80

100 g/7,37 Kč

1290

Koláč 75 g
makový se žmolenkou,
mix, tvarohový
La Lorraine

14,20

100 g/14,53 Kč

1090

Muffin 100 g
tmavý s příchutí 
vaječného koňaku,
světlý s čokošupinkami
Jestreb

16,30

100 g/12,90 Kč

1290

Kolekce
minizákusky
7 ks (2 × věneček 20 g,
2 × větrník 30 g
a 3 × laskonka 20 g)
Jestreb

50,50

1 bal/39,90 Kč

3990Bulka z kamenné pece 63 g se slunečnicí • Závin listový 
130 g jablečný, puding/malina • Košíček 110 g s tvarohem 
a jahodami // Bidfood
Dřevorubecká bageta 150 g • Snack Madeland 75 g 
se šunkou • Dalamánek 70 g • Zákusek 95 g pudink/
jahoda, pudink/borůvka // La Lorraine

1990
100 g/18,09 Kč

1590
100 g/12,23 Kč

1290
100 g/13,58 Kč

1390
100 g/9,27 Kč

1490
100 g/19,87 Kč

790
100 g/12,54 Kč

590
100 g/8,43 Kč

super cena



DRUŽSTVO HBPEČIVO, MLÉČNÉ VÝROBKY

Trubičky
Brick 150 g
kakao, vanilka,
lískový oříšek
Comperio

25,90

100 g/13,27 Kč

1990

Ořechové řezy
250 g
Centrální výrobna Habry

60,40

100 g/17,16 Kč

4290

Chléb Šumava
krájený 600 g
United Bakeries

25,–

100 g/3,32 Kč

1990

Tradiční
pomazánkové
200 g natur
Olma

28,50

100 g/10,95 Kč

2190

Tavený sýr
100 g
krémový, šunka
Milkpol

16,80

100 g/12,90 Kč

1290

Závin 250 g
tvarohový, makový
Enpeka

33,10

100 g/9,96 Kč

2490

Buchty 360 g
s náplní makovou,
tvarohovou, povidlovou
United Bakeries

42,70

100 g/8,86 Kč

3190

Listové
těsto 500 g
Šetra

29,80

100 g/4,58 Kč

2290

Kapucín
tvaroh 250 g
měkký
Accom

20,70

100 g/6,36 Kč

1590

Veselá kráva
140 g
lahodná, šunková
Bel sýry Česko

31,10

100 g/17,07 Kč

2390

Závin 250 g
makový, tvarohový
Adélka

32,70

100 g/9,96 Kč

2490

Francouzská
bageta 120 g
La Lorraine

7,70

100 g/4,92 Kč

590

Kysaná
smetana
z Valašska 15%
180 g
Mlékárna Valašské Meziříčí

14,20

100 g/6,06 Kč

1090

Kefírové
mléko
0,5 l
Mlékárna Valašské Meziříčí

18,10

1 l/27,80 Kč

1390

Apetito 150 g
smetanové, šunkové
Savencia Fromage & Dairy

36,30

100 g/18,60 Kč

2790

Kávové řezy
250 g
Centrální výrobna Habry

60,40

100 g/17,16 Kč

4290

Rosický chléb
toustový 500 g
světlý
Penam

29,70

100 g/3,98 Kč

1990

Smetana
ke šlehání 30% 
200 g
Zott

22,–

100 g/8,45 Kč

1690

Podmáslí
kysané
0,5 l
Moravia Lacto

14,20

1 l/21,80 Kč

1090

Mozzarella
125 g
Agro 2000 – Invest

29,80

100 g/18,32 Kč

2290

REGION REGION



DRUŽSTVO HB

100 g/7,96 Kč

1990
25,90

Náš tip ZLATÁ HANÁ 
250 g
Olma

MLÉČNÉ A CHLAZENÉ VÝROBKY

Krolewski
plátky 45%
100 g
Milkpol

28,30

100 g/19,90 Kč

1990

Ďábelský salát 
130 g
Centrální výrobna Habry

16,50

100 g/11,46 Kč

1490

Pařížský salát
150 g
Papei

15,50

100 g/7,93 Kč

1190

Polenská stuha
110 g
bílá, koření
Mlékárna Polná

32,40

100 g/22,64 Kč

2490

Pařížský salát 
130 g
Centrální výrobna Habry

20,50

100 g/11,46 Kč

1490

Rybí salát
150 g
Papei

22,–

100 g/11,27 Kč

1690

Král sýrů 
120 g
Savencia Fromage & Dairy

38,90

100 g/24,92 Kč

2990

Obložené vejce
Casino 140 g
Centrální výrobna Habry

22,70

100 g/12,07 Kč

1690

Poctivá 240 ml 
majonéza,
tatarská omáčka
Vitana

28,50

100 ml/9,13 Kč

2190

Pomazánka
s nivou 100 g
Centrální výrobna Habry

21,40

100 g/13,90 Kč

1390

Salámová
pomazánka
135 g
Papei

20,70

100 g/11,78 Kč

1590 Chlebíčková
pomazánka
(kg)
Bidfood

117,10

1 kg/89,90 Kč

8990

Šunková pěna
100 g
Maso uzeniny Písek

16,80

100 g/12,90 Kč

1290
Dršťková
polévka 500 g
Maso uzeniny Písek

55,40

100 g/7,98 Kč

3990

Tlačenka
s cibulí 200 g
Bidfood

37,–

100 g/12,45 Kč

2490
Zavináče
1 kg
Papei

168,90

1 kg/129,90 Kč

12990



DRUŽSTVO HBUZENINY

Vepřové sádlo
Brick 500 g
Comperio

36,30

100 g/5,58 Kč

2790

Trampský
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

105,40

1 kg/99,90 Kč

9990

Pražská
krkovice (kg)
Centrální výrobna Habry

153,50

1 kg/144,90 Kč

14490

Libové párky
(kg)
Kostelecké uzeniny

116,90

1 kg/89,90 Kč

8990

Esso párky
(kg)
Libor Novák

198,10

1 kg/159,90 Kč

15990

Polský
točený salám
(kg)
Centrální výrobna Habry

91,40

1 kg/84,90 Kč

8490

Pražský
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

81,40

1 kg/79,90 Kč

7990

Haberské
uzené (kg)
Centrální výrobna Habry

139,60

1 kg/134,90 Kč

13490

Javořické párky
(kg)
Kostelecké uzeniny

103,90

1 kg/79,90 Kč

7990

Debrecínské
párky (kg)
Libor Novák

185,60

1 kg/149,90 Kč

14990

Haberský
libový salám
(kg)
Centrální výrobna Habry

112,80

1 kg/99,90 Kč

9990

Haberské
párky (kg)
Centrální výrobna Habry

105,60

1 kg/99,90 Kč

9990

Sekaná
syrová (kg)
Centrální výrobna Habry

70,30

1 kg/59,90 Kč

5990

Kominický
salám
česnekový (kg)
Kostelecké uzeniny

116,90

1 kg/89,90 Kč

8990

Novákovo
lunch meat
(kg)
Libor Novák

173,20

1 kg/139,90 Kč

13990

Česká klobása
(kg)
Centrální výrobna Habry

103,40

1 kg/99,90 Kč

9990

Haberská
klobása (kg)
Centrální výrobna Habry

139,70

1 kg/129,90 Kč

12990

Šunkové
párečky (kg)
Kostelecké uzeniny

181,90

1 kg/139,90 Kč

13990

Točený salám
špekáčkový
(kg)
Kostelecké uzeniny

116,90

1 kg/89,90 Kč

8990

Selská
sekaná (kg)
Libor Novák

131,30

1 kg/119,90 Kč

11990

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



CC

29.90 29.9024.90 79.90

29.9029.9025.90

9.90 9.907.90

POCTIVÁ 
MAJONÉZA, 
POCTIVÁ 
TATARSKÁ 
OMÁČKA
240 ml
100 ml • 8,29 Kč

HANÁCKÁ 
KYSELKA 
Citron,
Pomeranč
1,5 l
1 l • 6,60 Kč

ACTIVIA
vybrané druhy

120 g
100 g • 6,58 Kč

MÁJKA, SVAČINKA,
MATĚJ
75 g
100 g • 18,53 Kč

ROMADUR 
měkký zrající sýr 40%

100 g
100 g • 21,90 Kč

ZLATÉ OPLATKY
lískooříškové, čokoládové

146 g
100 g • 10,89 Kč

LUČINA NATUR
62,5 g

100 g • 20,64 Kč

PRIMUS
světlé výčepní pivo
2 l 
1 l • 14,95 Kč

DOUWE
EGBERTS
GRAND AROMA
mletá káva
100 g 
100 g • 29,90 Kč

JAR 
PROSTŘEDEK 
NA NÁDOBÍ 
Lemon, 
Sensitive 
Tea Tree & Mint
2 x 900 ml
1 l • 44,39 Kč

DOMESTOS 24H
Pine Fresh, 
Atlantic Fresh
750 ml
100 ml • 3,99 Kč

VADEMECUM
Express White 10, Perfection 5
75 ml
100 ml • 33,20 Kč

SILAN 
Sensitive, Fresh Sky, 

Aromatherapy Orange Oil&Magnolia
925 ml

1 l • 43,14 Kč

COCA-COLA
2,25 l
1 l • 11,07 Kč

RAMA CLASSIC
400 g

100 g • 7,48 Kč

BOHEMIA CHIPS 
jemně solené, 
s příchutí slanina
150 g
100 g • 17,27 Kč

24.90

13.9012.90 21.9015.90

8 .90

15.9015.9015

MÁJKA, SVAČINKA,

13

LUČINA NATUR

12

MÁJKA, SVAČINKA,MÁJKA, SVAČINKA, ZLATÉ OPLATKY
lískooříškové, čokoládové

8.90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10,
RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé výčepní pivo
0,5 l
1 l • 17,80 Kč

vybrané druhy

9.90

SNICKERS, TWIX 50 g,
BOUNTY mléčná 57 g
100 g • od 17,37 Kč

9.90

29.90

RAMA CLASSICRAMA CLASSIC

BOHEMIA CHIPS 

s příchutí slanina

24

AQUILA 
jemně perlivá,
neperlivá první voda
1,5 l
1 l • 5,93 Kč 39.90

SNICKERS, TWIX 50 g,

ROMADUR 
měkký zrající sýr 40%

100 g

21.90

ORBIT 
Peppermint, Spearmint

14 g
100 g • 70,71 Kč

9.90

ORBIT 
Peppermint, Spearmint

11. 10. - 24. 10. 2017
Super cena 

Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 11. 10. do 24. 10. 2017 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

neperlivá první vodaneperlivá první voda

csc_2017_zs_a4_hb.indd   1 08.09.2017   14:02:22



MÝDLO 
ALOE VERA, 
ZELENÝ ČAJ
100 g
100 g • 7,90 Kč

7.90

BRAMBOROVÝ ŠKROB
250 g
100 g • 4,76 Kč

SMETANA 
SLADKÁ 12% 
200 g
100 g • 4,95 Kč

SÁČKY NA ODPAD 120 L
10 ks

1 ks • 1,99 Kč

SVÍČKA HŘBITOVNÍ OLEJOVÁ, 
TRANSPARENTNÍ 
130 g
1 ks • 11,90 Kč

SVÍČKY NÁHROBNÍ
200 g / 4 ks
1 ks • 4,23 Kč

MLETÁ KÁVA 
STANDARD 
150 g
100 g • 19,93 Kč

BRUSNICE 
100 g
100 g • 12,90 Kč

MASOVÉ 
KNEDLÍČKY 
PRO KOČKU

KUŘECÍ + JÁTRA
830 g

100 g • 3,00 Kč

16.90

HRÁŠEK 
ZMRAZENÝ
350 g
100 g • 3,97 Kč

13.90
12.90

HRÁŠEK 
ZMRAZENÝ

100 g • 3,97 Kč

.90

RODINNÝ TOUSTOVÝ 
CHLÉB KRÁJENÝ
SVĚTLÝ, TMAVÝ
500 g
100 g • 3,38 Kč

16.90

11.90

29.90

9.90

24.90

CAPPUCCINO 
CLASSIC
200 g
100 g • 14,95 Kč

29.90

MASOVÉ 
KNEDLÍČKY PRO PSY
KUŘECÍ + HOVĚZÍ 
S TĚSTOVINAMI
1240 g
100 g • 2,01 Kč

24.90

19.9011.90

CHUŤ PODZIMU

SOUTĚŽTE OD 1. 10. DO 31. 12. 2017
recepty_podzim_lista_PL_560x55.indd   1 11.08.2017   11:10:22

Super cena 
privátní značky

11. 10. - 24. 10. 2017

Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR.
Nabídka platí od 11. 10. do 24. 10. 2017 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

privátní značky

csc_2017_zs+pl_a4_bezpani.indd   3 08.09.2017   14:00:50



DRUŽSTVO HB UZENINY, MRAŽENÉ VÝROBKY

Písecký
gothajský
salám (kg)
Maso uzeniny Písek

129,90

1 kg/99,90 Kč

9990

Debrecínská
pečeně (kg)
Maso uzeniny Polička

259,90

1 kg/199,90 Kč

19990

Šunková cihla
(kg)
MP Krásno

168,90

1 kg/129,90 Kč

12990

Rybí prsty
250 g + 20 %
zdarma
Bidfood

38,90

100 g/9,97 Kč

2990

Směs
pod svíčkovou
350 g
Michal CZ

23,90

100 g/5,11 Kč

1790

Šunka od kosti
výběrová (kg)
Maso uzeniny Písek

214,20

1 kg/189,90 Kč

18990

Anglická
slanina (kg)
Maso uzeniny Polička

181,90

1 kg/139,90 Kč

13990

Chlapská
klobása (kg)
MP Krásno

259,90

1 kg/199,90 Kč

19990

Kachní stehna
500 g
Negocio

103,90

100 g/15,98 Kč

7990

Mýval
50 ml
Tipafrost

9,–

100 ml/13,80 Kč

690

Slovenský
salám (kg)
Maso uzeniny Písek

116,90

1 kg/89,90 Kč

8990

Jemný salám
(kg)
MP Krásno

116,90

1 kg/89,90 Kč

8990

Šunková
klobása (kg)
Prantl

154,50

1 kg/139,90 Kč

13990

Husí
křídla (kg)
Negocio

77,90

1 kg/59,90 Kč

5990

Frostík
zero
50 ml
Tipafrost

12,90

100 ml/19,80 Kč

990

Uzená krkovice
bez kosti (kg)
Maso uzeniny Polička

181,90

1 kg/139,90 Kč

13990

Šunkový salám
zauzený (kg)
MP Krásno

129,90

1 kg/99,90 Kč

9990

Dětská šunka
školáček
výběrová (kg)
Prantl

246,90

1 kg/189,90 Kč

18990

Lečo
zeleninová
směs 350 g
Bidfood

25,90

100 g/5,69 Kč

1990

Eskymáček
retro 50 ml
Tipafrost

9,–

100 ml/13,80 Kč

690

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



DRUŽSTVO HBMRAŽENÉ VÝROBKY, TRVANLIVÉ POTRAVINY

Čoko 55 ml
kakao s oříšky
Tipafrost

9,–

100 ml/12,55 Kč

690

Kubík
kornout
110 ml
smetanový
J.A.D. Food

16,90

100 ml/11,72 Kč

1290

Káva
Jihlavanka
250 g
espresso
Tchibo

84,90

100 g/29,16 Kč

7290

Polévka Maggi
přidej vejce
hovězí 44 g,
rychtářská 40,5 g,
formanská 40,5 g
Nestlé

17,30

100 g/29,32/31,85 Kč

1290

Hrách žlutý
půlený 500 g
Podravka

14,50

100 g/2,38 Kč

1190

Tvarožek
55 ml
Polar Trading

12,90

100 ml/18 Kč

990

Big Milk
1000 ml
Vanilla, Choco
Unilever – Algida

73,60

100 ml/4,99 Kč

4990

Čaj Pickwick
20 g
Nachlazení
Jacobs Douwe Egberts

39,90

100 g/149,50 Kč

2990

Maggi
Harmonie
chuti 120 g
Nestlé

29,90

100 ml/16,58 Kč

1990

Mini panenka
s bonbony 3 g
Violet Kangaroo

31,90

1 ks/24,90 Kč

2490

Grand
70 ml
gold snack
Polar Trading

26,10

100 ml/28,43 Kč

1990

Káva
Jihlavanka
instantní 100 g
standard
Tchibo

61,90

100 g/56,90 Kč

5690

Čaj Pickwick
22 g
Průdušky
Jacobs Douwe Egberts

39,90

100 g/135,91 Kč

2990

Maggi
Tekuté
koření
160 ml
Nestlé

29,90

100 ml/12,48 Kč

1990

Roshen
Herbina furé
80 g
zázvor + grapefruitový
džus
Violet Kangaroo

18,90

100 g/18,63 Kč

1490

Swing
80 ml
Tipafrost

15,50

100 ml/14,88 Kč

1190

Káva
Jacobs
Cafe Latte
125 g
Jacobs Douwe Egberts

49,90

100 g/33,52 Kč

4190

Čaj 40 g
jablko a šípek, třešeň
Tata Global Beverages

19,50

100 g/37,25 Kč

1490

Čočka
velkozrnná
500 g
La Food

27,50

100 g/3,98 Kč

1990

Hašlerky 90 g
original, extra silné
Nestlé

15,90

100 g/13,22 Kč

1190



DRUŽSTVO HB SLADKOSTI

VYHRAJTE
S COOP!

PŘI NÁKUPU MINIMÁLNĚ ZA 69 Kč!

FRANTIŠKOVY LÁZNĚ

Soutěž probíhá od 11. 10. do 7. 11. 2017 v síti prodejen COOP. 
Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajscoop.cz.

Milka mléčná 100 g
Milka Oreo 100 g

3Bit 46 g

Figaro na vaření 100 g
Florenta čokoládová 112 g

Florenta mandlová-nugátová 112 gDětské piškoty 240 g
Fidorka 30 g

Klokanky
90 g
Nestlé

15,90

100 g/13,22 Kč

1190

Petit Beurre
máslové
sušenky 200 g
Violet Kangaroo

16,50

100 g/6,45 Kč

1290

Mandle 80 g
v bílé čokoládě
s příchutí Amaretto,
v mléčné čokoládě
s perníkovým kořením
Poex

32,90

100 g/34,88 Kč

2790

Slavia
90 g
Nestlé

15,90

100 g/13,22 Kč

1190

Kofila
35 g
Nestlé

14,80

100 g/28,29 Kč

990

Poleva
na vaření
90 g
hořká
Violet Kangaroo

12,60

100 g/11 Kč

990

Perník 60 g
se švestkovou náplní,
s jahodovou náplní,
s borůvkovou náplní
Penam

7,10

100 g/8,17 Kč

490

Orion
banány
45 g
Nestlé

14,80

100 g/22 Kč

990

Poleva
na vaření
100 g
bílá
Violet Kangaroo

12,60

100 g/9,90 Kč

990

Roshen
slepované
sušenky 180 g
kakaový krém,
mléčný krém
Violet Kangaroo

24,90

100 g/13,83 Kč

1990

Orion
višně
v čokoládě
45 g
Nestlé

14,80

100 g/22 Kč

990

Dr. Gerard
Chocobears
116 g
dark, milk
Ed. Haas

23,90

100 g/16,29 Kč

1890

Bonboniera
Leona 200 g
exclusive, white roses
Violet Kangaroo

63,50

100 g/24,95 Kč

4990

Čokoládový
dezert 240 g
s oříškovou příchutí
Violet Kangaroo

49,90

100 g/16,63 Kč

3990

790100 g/26,33

1690
100 g/15,09

1990100 g/8,29890100 g/19,35

1590100 g/15,90

2190100 g/21,90



DRUŽSTVO HB

Náš tip

TRVANLIVÉ POTRAVINY, NÁPOJE

Kečup
300 g
ostrý,
sladký
Hamé

17,90

100 g/4,97 Kč

1490

Sirup Duo
800 g
různé příchutě
Sodo Duo

32,90

100 g/3,61 Kč

2890 Bernard
Free 0,5 l
světlé
Rodinný pivovar Bernard

13,90

1 l/23,80 Kč

1190

Okurky
sterilované
7–9 cm 530 g
(pevný podíl 260 g)
Hamé

28,90

100 g/8,42 Kč

2190

Birell 0,25 l
plech
zelený ječmen,
polotmavý
Plzeňský Prazdroj

14,90

1 l/39,60 Kč

990

Budweiser
Budvar
B:classic
0,5 l
Budějovický Budvar

12,90

1 l/17,80 Kč

890

Zeleninové 
lečo 670 g
(pevný podíl 330 g)
Hamé

27,–

100 g/7,24 Kč

2390

Kingswood
0,4 l
cider, Rose,
Spiced Apple,
Dry
Plzeňský Prazdroj

25,90

1 l/49,75 Kč

1990
Hostan
hradní 0,5 l
Heineken

11,90

1 l/19,80 Kč

990

Hot drink 23 g
různé příchutě
Catus

11,90

100 g/43,04 Kč

990

Birell 0,5 l
světlý, polotmavý,
zelený ječmen
Plzeňský Prazdroj

14,90

1 l/23,80 Kč

1190

Krušovice
12° 0,5 l
Heineken

14,90

1 l/21,80 Kč

1090

Rebel
sváteční
speciál
0,5 l
Měšťanský pivovar H. Brod

15,50

1 l/23,80 Kč

1190

Rychtář
Premium
0,5 l
světlý ležák
Pivovary Lobkowicz

13,50

1 l/21,80 Kč

1090

Litovel
Moravan 0,5 l 
Zubr Gold 0,5 l
Pivovar Litovel

12,90

1 l/19,80 Kč

990

Gambrinus
Plná 12
0,5 l
Plzeňský Prazdroj

15,90

1 l/25,80 Kč

1290

V termínu
11. 10. – 24. 10.
při nákupu
nad 300 Kč
hot drink zdarma 
(příchuť hruška/skořice). 
Výdej na pokladně.

REGION

REGION REGION

REGION



V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Ceny jsou bez dekorace. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost. 
Zboží označené REGION = nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. Seznam všech prodejen na www.coophb.cz.

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod – Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Kroměříž • 
Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-
Týn • Dolní Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Bystré • Svitavy Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • 
Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – 
ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • 
Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá n. S.

DRUŽSTVO HB NÁPOJE, DROGERIE, PRŮMYSLOVÉ ZBOŽÍ

Radegast
Ryze Hořká 12
0,5 l
Plzeňský Prazdroj

15,90

1 l/25,80 Kč

1290

Toaletní papír
Big Soft 4 role
violet
Moracell

29,50

1 role/5,48 Kč

2190 Lilien
shampoo & bath
400 ml
boys
UC Trade

49,90

100 ml/9,98 Kč

3990

Svíčka čajová
30 ks
doba hoření
cca 4,5 hod
Habaček

39,90

1 ks/1,16 Kč

3490

Staropramen
Smíchov 1,5 l
PET
Pivovary Staropramen

37,90

1 l/19,93 Kč

2990

Pleny 
Bella Happy
midi 52 ks, maxi 46 ks,
junior 42 ks
Bella Bohemia

299,90

1 ks/4,61/5,22/5,71 Kč

23990

Lanza
čistič pračky
1 dávka
citron
Espace velkoobchod drogerie

79,90

1 dávka/69,90 Kč

6990

Návrhářské
portfolio –
tvořivé
omalovánky
mix druhů
Mazari

94,50

1 ks/79,90 Kč

7990

Víno
Merlot
Gold 0,75 l
Igristoe trading

96,–

1 l/99,87 Kč

7490

Lilien kids
foam makers
pěnové kapsle
do koupele
9 × 35 g
UC Trade

89,90

100 g/24,10 Kč

7590 Lanza
Special
70 dávek
svěží
Espace velkoobchod drogerie

199,90

1 dávka/2,28 Kč

15990

Povlečení
mikroflanel
1 + 1
Eliza, Cermin/modré,
Bubbles
JAHU

619,–

1 ks/569,90 Kč

56990

Víno
Sauvignon
Gold 0,75 l
Igristoe trading

96,–

1 l/99,87 Kč

7490

Lilien
shampoo & bath
400 ml
girls
UC Trade

49,90

100 ml/9,98 Kč

3990

Svíčka vonná
3 barevná 1 ks
vanilka, pomeranč
Habaček

59,90

1 ks/49,90 Kč

4990

Prostěradlo
mikroflanel
90 × 200
vínové, modré,
smetanové
Vesna

309,–

1 ks/269,90 Kč

26990

PLATÍ AŽ DO VÁNOCPLATÍ AŽ DO VÁNOC


